
2022/ 6859  /FNBRNO - 15.2.1 - Eg/On         1 /2 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO 652 69 705 
 

Investiční odbor / OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2022/ 6859 /FNBRNO   - 15.2.1  – Eg/On                                 
Vaše zn.: - 

 
 
 
V Brně dne 14. 1. 2022 
 
 
 
VZMR: Mrazící box pro ÚPA, E-ZAK ev.č. P22V0000005 
 
 
Odpověď na vysvětlení dotazu  
 
 
Dotaz č. 1: 
V technické specifikaci máte požadováno: 
průchodka pro externí čidlo teploty-min.2 
 
Náš dotaz: Je pro vás přípustné nabídnutí modelu, který má jednu průchodku Ø 40 mm pro externí 
čidlo – umístění z levé boční strany modelu? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel akceptuje model pouze s jednou průchodkou na externí čidlo-tedy je přípustná nabídka 
modelu který má jednu průchodku.  
 
Dotaz č. 2: 
Dále prosíme k vašemu požadavku: 
Prodávající se zavazuje, že bude v záruční době provádět ověření funkčnosti a validaci pro splnění 
normy ISO 15 189. Tyto úkony budou bez vyzvání Kupujícího, včetně dodání potřebného materiálu, 
náhradních dílů a vystavení protokolu o provedení servisní prohlídky v českém jazyce, a to bez nároku 
na další úplatu nad rámec sjednané ceny plnění. 
 
Náš dotaz: Prosíme o bližší specifikaci: 
• jaké validace přístroje (v jakém rozsahu- proveden s teplotní mapou ano či ne, v kolika bodech 
požadujete měření (standard 3 body) a v jaké četnosti- tedy vstupní validace ano či ne, 1 x ročně v 
záruční době? 
nebo jaké další ověření funkčnosti přístroje budete požadovat? 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Validace  pro splnění normy ISO nebude po dodavateli požadována (tento odstavec lze vyjmout z TS) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2022/ 6859  /FNBRNO - 15.2.1 - Eg/On         2 /2 
 
 

Dotaz č. 3: 
Dále bychom požádali o úpravu bodu týkajícího se zapůjčení přístroje ve vašem znění: 
Prodávající se zavazuje, že v případě nutnosti dílenské nebo dlouhodobější opravy (delší 3 pracovních 
dnů) Zboží zapůjčí a nainstaluje bez nároku na další úplatu náhradní bezvadný přístroj technicky a 
kvalitativně odpovídající bezvadnému Zboží, a to v době záruky i po záruce, pokud to charakter 
přístroje umožňuje 
Naše zdůvodnění: 
vzhledem k charakteru nabízeného přístroje prosíme na prodloužení lhůty v záruční době minimálně 7 
dnů. Není možné držet skladem v ČR všechny náhradní díly k prodávaným modelům mrazáků.. 
Případná diagnostika, stanovení opravy a dále doprava vhodného náhradního dílu minimálně týden 
trvají.. 
V pozáruční době ovšem náhradní přístroj nemůžeme bez nároku za další úplatu poskytnout, stejně 
jako jsou z úplatu v pozáruční době všechny práce a náhradní díly. 
 
 
Bylo by pro vás přípustné, tento bod upravit (i v návrhu ks) na následující znění? 
Prodávající se zavazuje, že v případě nutnosti dílenské nebo dlouhodobější opravy (delší 7 
pracovních dnů) Zboží zapůjčí a nainstaluje bez nároku na další úplatu náhradní bezvadný 
přístroj technicky a kvalitativně odpovídající bezvadnému Zboží, a to v době záruky, pokud to 
charakter přístroje umožňuje. 
 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Akceptujeme nabídku s prodlouženou dobou opravy na 7 dní a následného bezúplatného zapůjčení 
náhradního přístroje pouze v záruční době. Navrhované znění lze použít. 
 
Dodavatel může pozměnit text smlouvy dle odpovědi na dotaz č. 3 
 
 
 

 

 
Dále zadavatel mění bod č. 8. Výzvy k podání nabídek a prodlouží lhůtu pro podání nabídek do 
21. 1. 2022 do 11:00 hod. 
 
 

 
 S pozdravem 
 
 Ing. Ing. Hana Egerlová 
 vedoucí obchodního oddělení FN Brno 
 
 
Vyřizuje: Ing. Pavlína Ondráčková, tel. 532 233 805 


		2022-01-13T18:56:24+0100
	Hana Egerlová




